
 

 

 

Szanowni Państwo, 

w imieniu władz i społeczności Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytetu 
Warszawskiego zapraszamy Państwa do udziału w II Warszawskiej Konferencji 
Geograficznej „Przestrzeń istotą geografii?”, która odbędzie się w dniach 24-25 września 
2026 r. na WGSR UW w Warszawie. 

Zaproszenie kierujemy do wszystkich zainteresowanych dyskusją nad znaczeniem pojęcia 
przestrzeni w badaniach geograficznych. Do uczestnictwa zachęcamy geografki i geografów, 
badaczki i badaczy, jak również wszystkie osoby, które w swojej pracy poruszają tematy 
ważne dla geografii. Bardzo nam zależy, aby w konferencji wzięli udział również nauczyciele 
geografii, których rola w prezentowaniu naszej dyscypliny, jej osiągnięć i wyzwań przed nią 
stojących, jest szczególnie ważna społecznie.  

Z myślą o nauczycielach, wspólnie z partnerem – Mazowieckim Samorządowym Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli – przygotowaliśmy specjalną ofertę udziału w konferencji, 
obejmującą obniżoną opłatę konferencyjną w wysokości 200 zł oraz możliwość uczestnictwa 
w  wycieczkach oraz dedykowanych warsztatach prowadzonych w czterech zróżnicowanych 
blokach tematycznych. Zakres warsztatów obejmuje m.in. zastosowanie narzędzi GIS 
w edukacji, zagadnienia związane z monitoringiem hydrologicznym, tematykę dziedzictwa 
kulturowego oraz wykorzystanie metod foresightowych. Informacje na temat programu 

poszczególnych warsztatów zostaną udostępnione wkrótce. 

 

Szczegóły konferencji znajdą Państwo na naszej stronie: https://wkg.wgsr.uw.edu.pl  

oraz profilu na Facebooku: https://www.facebook.com/WKGeograficzna. 

 

Dla nauczycieli uruchomiliśmy odrębną rejestrację: https://forms.gle/AsSNggQaknHcUC4a8 

Rejestracja na warsztaty odbędzie się na przełomie maja i czerwca.  

 

Opłatę konferencyjną dla nauczycieli (200 zł) prosimy wpłacać na konto  

Uniwersytet Warszawski 27 1160 2202 0000 0000 6084 9388 

z tytułem: WKG2026_Imię_Nazwisko 

 
W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Sekretariatem Konferencji: wkg@uw.edu.pl  

 
W imieniu Zespołu Organizatorów 

dr Maksym Łaszewski  
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

W imieniu władz Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych UW  
Prof. dr hab. Maciej Jędrusik 

Przewodniczący Komitetu Naukowego 
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